
®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
ANNINA ROHNER-COTTI   /   102 SWITZERLAND  SE/DvE 117603

BANGO COUTILLAS / SVPS 137378 2011/Chestnut/Partbred Araber/GELDING/

Trainer : Annina Rohner-cotti SUI

02:23:29

12,963

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:35:29

14:52:58

17:29

12,963

12,963

02:23:29

Finish/31 Km

 40

00:17:29

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,630  17,647  67,277   83,423
12:12:00

JENNY COMMONS   /   104 SWITZERLAND  SE 235290

VICOMTE DU BRAISIOS / SVPS 121547 2009/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Jenny Commons SUI

02:25:01

12,826

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:18:01

13:32:50

14:49

12,826

12,826

02:25:01

Finish/31 Km

 39

00:14:49

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,260  18,382  66,642   82,636
10:53:00

URSULA GERTSCH   /   105 SWITZERLAND  SE 115632

UTOPIQUE DE LAP / SVPS 123294 2008/Grey/Araber/MARE/

Trainer : Ursula Gertsch SUI

02:24:55

12,835

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:17:55

13:32:55

15:00

12,835

12,835

02:24:55

Finish/31 Km

 40

00:15:00

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,350  17,647  65,997   81,836
10:53:00

LEA ROHNER   /   103 SWITZERLAND  SE/DvE 265539

ZAPHIRA BINT RA IS / SVPS 120907 2009/Grey/Partbred Araber/MARE/

Trainer : Lea Rohner SUI

02:23:32

12,959

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:35:32

14:52:54

17:22

12,959

12,959

02:23:32

Finish/31 Km

 42

00:17:22

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,590  16,176  65,766   81,550
12:12:00

EVELINE WALTER   /   75 SWITZERLAND  ADIR 237019

DESPERADO V / SVPS 93915 2003/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Eveline Walter SUI

02:25:46

12,760

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:38:46

13:55:45

16:59

12,760

12,760

02:25:46

Finish/31 Km

 40

00:16:59

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,600  17,647  65,247   80,906
11:13:00

16.43.34printed : /21.09.20191Page :
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
LAILA DISERENS   /   85 SWITZERLAND  RV Bern 312275

WM CALIPO / SVPS 138158 2009/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Laila Diserens SUI

02:23:21

12,975

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:49:21

14:06:37

17:16

12,975

12,975

02:23:21

Finish/31 Km

 46

00:17:16

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,750  13,235  62,985   78,101
11:26:00

SELINA ELMER   /   79 SWITZERLAND  DvE 313868

LISI IV / SVPS 126093 2006/Chestnut/Freiberger/MARE/

Trainer : Selina Elmer SUI

02:24:23

12,882

TOTAL

  7

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:01:23

14:17:47

16:24

12,882

12,882

02:24:23

Finish/31 Km

 45

00:16:24

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,820  13,971  62,791   77,861
11:37:00

MIRIAM WITTENWILER   /   94 SWITZERLAND  SE 322173

GS SAMIAH / SVPS 135653 2009/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Miriam Wittenwiler SUI

02:26:03

12,735

TOTAL

  8

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:03:03

14:20:06

17:03

12,735

12,735

02:26:03

Finish/31 Km

 43

00:17:03

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,350  15,441  62,791   77,861
11:37:00

MONIQUE WAGNER-MÜNCH   /   77 SWITZERLAND  SE 119075

MEL SHAHIM / SVPS 55596 1994/Chestnut/West. Kleinpferd/GELDING/

Trainer : Monique Wagner-münch SUI

02:28:39

12,513

TOTAL

  9

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:29:39

14:48:38

18:59

12,513

12,513

02:28:39

Finish/31 Km

 42

00:18:59

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,130  16,176  61,306   76,019
12:01:00

SUSE-KÄTHI MÜHLETHALER   /   91 SWITZERLAND  SE 226990

RECIDIVE DIEM / SVPS 133970 2005/Bay/Franz. Traber/GELDING/

Trainer : Suse-käthi Mühlethaler SUI

02:25:43

12,764

TOTAL

 10

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:38:43

13:54:23

15:40

12,764

12,764

02:25:43

Finish/31 Km

 46

00:15:40

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,640  13,235  60,875   75,485
11:13:00

16.43.34printed : /21.09.20192Page :
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
PATRICIA PFISTER   /   97 SWITZERLAND  SE 291099

ASWAD NISERH / SVPS 136306 2012/Black/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Patricia Pfister SUI

02:31:01

12,317

TOTAL

 11

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:20:01

14:37:19

17:18

12,317

12,317

02:31:01

Finish/31 Km

 40

00:17:18

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,170  17,647  60,817   75,413
11:49:00

KRISTIAN HERZOG   /   92 SWITZERLAND  DvE 318809

PSYDRON-D / SVPS 139385 2009/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Kristian Herzog SUI

02:28:25

12,532

TOTAL

 12

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:07:25

14:26:52

19:27

12,532

12,532

02:28:25

Finish/31 Km

 43

00:19:27

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,320  15,441  60,761   75,344
11:39:00

ERIKA EGGER   /   106 SWITZERLAND  RV Rheintal 290748

JOHARA / SVPS 138659 2014/Grey/Shagya-araber/MARE/

Trainer : Erika Egger SUI

02:23:24

12,971

TOTAL

 13

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:49:24

14:06:34

17:10

12,971

12,971

02:23:24

Finish/31 Km

 49

00:17:10

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,710  11,029  60,739   75,316
11:26:00

NICOLE SCHENK   /   84 SWITZERLAND  RV Alttoggenburg 289849

AIMO / SVPS 123595 2006/Chestnut/Haflinger/GELDING/

Trainer : Nicole Schenk SUI

02:30:14

12,381

TOTAL

 14

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:15:14

14:34:55

19:41

12,381

12,381

02:30:14

Finish/31 Km

 41

00:19:41

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,810  16,912  60,722   75,295
11:45:00

TANJA HEUBERGER   /   96 SWITZERLAND  SE 214863

AW LEO S RISING SUN / SVPS 89168 2007/Bay/Painthorse/GELDING/

Trainer : Tanja Heuberger SUI

02:28:24

12,534

TOTAL

 15

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:07:24

14:26:53

19:29

12,534

12,534

02:28:24

Finish/31 Km

 44

00:19:29

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,340  14,706  60,046   74,457
11:39:00

16.43.34printed : /21.09.20193Page :
Approved by the FEI for use in FEI endurance competitions

Pres. Ground Jury : Elsbeth BRUNNER (SUI)
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
CHRISTINE ETTER   /   93 SWITZERLAND  DvE 312980

AISHA BINT KHISSALI / SVPS 132384 2008/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Christine Etter SUI

02:30:02

12,397

TOTAL

 16

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:03:02

14:20:43

17:41

12,397

12,397

02:30:02

Finish/31 Km

 43

00:17:41

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,970  15,441  59,411   73,670
11:33:00

SUSANNE NIEVERGELT   /   82 SWITZERLAND  RV Gossau 127489

LADY SHARIBA / FEI 105XC91 2007/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Susanne Nievergelt SUI

02:31:00

12,318

TOTAL

 17

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:20:00

14:36:43

16:43

12,318

12,318

02:31:00

Finish/31 Km

 42

00:16:43

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,180  16,176  59,356   73,601
11:49:00

ANOUKA VIELHAUER   /   109 SWITZERLAND  SE/DNW 319810

KARA CARUSO / SVPS 109190 2008/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Anouka Vielhauer SUI

02:36:44

11,867

TOTAL

 18

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:45:44

15:02:39

16:55

11,867

11,867

02:36:44

Finish/31 Km

 36

00:16:55

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,670  20,588  59,258   73,480
12:09:00

VIVIENNE SCHENK   /   83 SWITZERLAND  RV Alttoggenburg 324825

AMARO / SVPS 138481 2007/Chestnut/Haflinger/GELDING/

Trainer : Vivienne Schenk SUI

02:30:17

12,377

TOTAL

 19

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:15:17

14:34:53

19:36

12,377

12,377

02:30:17

Finish/31 Km

 44

00:19:36

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,770  14,706  58,476   72,510
11:45:00

NICOLE BECK   /   98 SWITZERLAND  SE/DvE 239133

NEIMAH DI DORMELLO / SVPS 129741 2010/Bay/Trakehner/MARE/

Trainer : Nicole Beck SUI

02:28:41

12,510

TOTAL

 20

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:32:41

14:51:14

18:33

12,510

12,510

02:28:41

Finish/31 Km

 46

00:18:33

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,100  13,235  58,335   72,335
12:04:00

16.43.34printed : /21.09.20194Page :
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
DEBORAH KIENER   /   95 SWITZERLAND  RV r.Zürichsee Brevet

IBN SHAI II / SVPS 139622 2004/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Deborah Kiener SUI

02:30:01

12,399

TOTAL

 21

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:03:01

14:21:21

18:20

12,399

12,399

02:30:01

Finish/31 Km

 45

00:18:20

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,990  13,971  57,961   71,872
11:33:00

BERNADETTE WASER   /   74 SWITZERLAND  SE/DvE 124189

CERUS BS / SVPS 139218 2014/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Bernadette Waser SUI

02:25:45

12,762

TOTAL

 22

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:38:45

13:55:39

16:54

12,762

12,762

02:25:45

Finish/31 Km

 51

00:16:54

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,620   9,559  57,179   70,902
11:13:00

NATALIE JOERIN   /   108 SWITZERLAND  SE 240535

CASHMINA / SVPS 134306 2012/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Natalie Joerin SUI

02:36:45

11,866

TOTAL

 23

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:45:45

15:02:39

16:54

11,866

11,866

02:36:45

Finish/31 Km

 39

00:16:54

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,660  18,382  57,042   70,732
12:09:00

SANDRA NIEDERER   /   76 SWITZERLAND  SE 234598

ALISHA EL MANIS / SVPS 101794 2005/Bay/Pinto/MARE/

Trainer : Sandra Niederer SUI

02:37:00

11,847

TOTAL

 24

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:55:00

14:12:15

17:15

11,847

11,847

02:37:00

Finish/31 Km

 42

00:17:15

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,470  16,176  54,646   67,761
11:18:00

LEONIE MAURER   /   88 SWITZERLAND  ADIR 296059

GALIHA / SVPS 76380 1996/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Leonie Maurer SUI

02:44:03

11,338

TOTAL

 25

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:59:03

15:13:24

14:21

11,338

11,338

02:44:03

Finish/31 Km

 36

00:14:21

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 33,380  20,588  53,968   66,920
12:15:00

16.43.34printed : /21.09.20195Page :
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Pres. Ground Jury : Elsbeth BRUNNER (SUI)

Endurance-Software by Ing. H.Grinschgl  info@endurance-timing.info



®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
MICHÈLE WATTENHOFER   /   90 SWITZERLAND  DvE 240868

CADIZ IV / SVPS 114760 2001/Chestnut/Russ. Vollblut/GELDING/

Trainer : Michèle Wattenhofer SUI

02:30:15

12,379

TOTAL

 26

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:15:15

14:31:55

16:40

12,379

12,379

02:30:15

Finish/31 Km

 52

00:16:40

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 43,790   8,824  52,614   65,241
11:45:00

UTA MAURER   /   87 SWITZERLAND  ADIR 255342

GE FATIH / SVPS 128773 2008/Black/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Uta Maurer SUI

02:44:02

11,339

TOTAL

 27

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:59:02

15:13:19

14:17

11,339

11,339

02:44:02

Finish/31 Km

 46

00:14:17

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 33,390  13,235  46,625   57,815
12:15:00

TAMARA KOUWENHOVEN   /   99 SWITZERLAND  DvE 263331

CAMPARI / SVPS 139168 2008/Bay/Araber/GELDING/

Trainer : Tamara Kouwenhoven SUI

02:47:49

11,084

TOTAL

 28

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:10:49

14:27:15

16:26

11,084

11,084

02:47:49

Finish/31 Km

 44

00:16:26

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 30,840  14,706  45,546   56,477
11:23:00

SARAH STETTLER   /   89 SWITZERLAND  DvE 320304

SUNY IBN SHAIKH / SVPS 117616 2014/Bay/Pintoaraber/GELDING/

Trainer : Sarah Stettler SUI

02:44:04

11,337

TOTAL

 29

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:59:04

15:13:22

14:18

11,337

11,337

02:44:04

Finish/31 Km

 49

00:14:18

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 33,370  11,029  44,399   55,055
12:15:00

REGULA MEILE   /   80 SWITZERLAND  DvE 126769

MENDESSA / SVPS 133911 2013/Chestnut/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Regula Meile SUI

03:09:07

 9,835

TOTAL

 30

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:50:07

15:05:35

15:28

 9,835

 9,835

03:09:07

Finish/31 Km

 29

00:15:28

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 18,350  25,735  44,085   54,665
11:41:00

16.43.34printed : /21.09.20196Page :
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
MIRIAM WEBER   /   81 SWITZERLAND  DvE 219973

JIL LYS DU COINAT / SVPS 117314 2009/Grey/Freiberger/MARE/

Trainer : Miriam Weber SUI

03:09:04

 9,838

TOTAL

 31

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:50:04

15:05:37

15:33

 9,838

 9,838

03:09:04

Finish/31 Km

 45

00:15:33

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 18,380  13,971  32,351   40,115
11:41:00

FELICITAS MOLL-ZIPPEL   /   101 SWITZERLAND  KV Unterrheintal 118929

LITTLE GUN III / SVPS 86445 2003/Bay/Irland/GELDING/

Trainer : Felicitas Moll-zippel SUI

02:54:58

10,631

TOTAL

 32

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:17:58

14:34:37

16:39

10,631

10,631

02:54:58

Finish/31 Km

 59

00:16:39

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 26,310   3,676  29,986   37,183
11:23:00

NINA KINDLIMANN   /   72 SWITZERLAND  DvE 324860

STRACCIATELLA II / SVPS 96561 2001/Grey/Polopony/MARE/

Trainer : Nina Kindlimann SUI

03:35:03

 8,649

TOTAL

 33

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

15:32:03

15:45:14

13:11

 8,649

 8,649

03:35:03

Finish/31 Km

 40

00:13:11

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT :  6,490  17,647  24,137   29,930
11:57:00

STELLA ROFFLER   /   73 SWITZERLAND  DvE 249485

PINOT NOIR M / SVPS 137328 2014/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Stella Roffler SUI

03:35:09

 8,645

TOTAL

 34

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

15:32:09

15:45:24

13:15

 8,645

 8,645

03:35:09

Finish/31 Km

 46

00:13:15

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT :  6,450  13,235  19,685   24,409
11:57:00

CLAUDIA BECKMANN   /   86 SWITZERLAND  SE/DvE 117660

GWEN III / SVPS 134494 2011/Isabel/Fjord/MARE/

Trainer : Claudia Beckmann SUI

03:45:12

 8,259

TOTAL

 35

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

15:32:12

15:47:42

15:30

 8,259

 8,259

03:45:12

Finish/31 Km

 50

00:15:30

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT :  2,590  10,294  12,884   15,976
11:47:00
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL
Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG 1 31 Km
ANISSA RÖTHLISBERGER   /   100 SWITZERLAND
BAROCK /
Trainer : Anissa Röthlisberger SUI

nicht erschienen
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